NATURA

Pu6ain sepHoBoro otkopma 3a100r
«LLlaTobpuraH» 3epHOBOro oTKOpMa 33100 r
Kopeiika arHeHka «2amnnbban» 32100+

KoTneTta ns kabaHa
INococb n nevo
OcbMUHOr ¢ TOMaTHOW CanbCom

«PactutenbHbin Xanbyprep»
6e3rntoTeHoBbIN xneb, ryakamMosie, TOMaTHbI MapMenag,

FAPHWPDI

Bonblwori 3eneHbint canaT, AMMOHHbIV BUHErpeT
Ceexuit canat c orypuamm n ToMaTamm

ToMaTbl € KpacHbIM STyKOM 1 MOACO/IHEYHbIM MAC/IOM
ConeHbie orypLpl CO CMETaHOMN U YKPOMOM
KapTtodenbHoe ntope co cBeXuM xpeHoM
®purkapToLwwKa C mapMe3aHoM

[PUNb-LYKKMHU C MATOM

[pvnb aBOKAAO M YUMMUYYPPHU

coycC

AmKnkKa
Bbepik
[MepeuHbin

BuHHBIV

1350

1400

1200

1350

1500

1650

850

650
650
450
400
350
650
450

600

150

150

150

150

3AKYCKU

Nkpa OceTtpoBas Nkpa Nococb
50r 3900 50r 700

Nkpa Popenb
50r 700

Nkpy cepBupyeM c TennbiM KapTodeneM, CMeTaHOW UMY rpeunLHbIMU 6anHaMn Ha Baw Bbibop

XyMyC C MeHNYHbIMU Ynncamm
MapuHOBaHHblE OfIMBKU U MAaC/INHbI
MawTeT 13 upinnexka c Pya-rpa
Cobip 'proep c yaTHM 13 rpyL
[MapMesaH ¢ MénoM

BsaneHas roeaanHa c KpeMoM U3 xpeHa

KonueHbili cur, ManoconbHas cemra, orypLibl,
KapTodesibHble 0Naaby, UKPa Ly4Ybs U C/IMBOUYHbIA KPEM C XPEHOM

CkaHamHaBckui doplumak

ByTtepbpoa ¢ knnbkom n anuom

Cmaneun Ha BopoanHckoM xnebe c nykom

Nococb 1 coyc «LLnco»

Kapnauyo n3 pebeHuaToM KpeBeTKU C LLUTPYCOBbIMMU

TapTap n3 roeaamHbl

450

500

500

650

550

550

1050

450

350

350

850

1050

1250




