## NATURA

Рибай зернового откорма	за 100 г	1 350
«Шатобриан» зернового откорма	за 100 г	1400
Корейка ягненка «Эдильбай»	за 100 г	1200
Котлета из кабана		1350
Лосось и лечо		1 500
Осьминог с томатной сальсой		1 650
«Растительный Хайбургер» безглютеновый хлеб, гуакамоле, томатный мармелад		850
ГАРНИРЫ		
Большой Зеленый салат, лимонный винегрет		650
Свежий салат с огурцами и томатами		650
Томаты с красным луком и подсолнечным маслом		450
Соленые огурцы со сметаной и укропом		400
Картофельное пюре со свежим хреном		350
Фрикартошка с пармезаном		650
Гриль-цуккини с мятой		450
Гриль авокадо и чимичурри		600
СОУС		
Аджика		150
Вьерж		150

Перечный

Винный

150

150

## ЗАКУСКИ

 Икра Осетровая
 Икра Лосось
 Икра Форель

 50 г
 3 900
 50 г
 700
 50 г
 700

Икру сервируем с теплым картофелем, сметаной или гречишными блинами на Ваш выбор

Хумус с пшеничными чипсами	450
Маринованные оливки и маслины	500
Паштет из цыпленка с Фуа-гра	500
Сыр Грюер с чатни из груш	650
Пармезан с мёдом	550
Вяленая говядина с кремом из хрена	550
Копченый сиг, малосольная семга, огурцы, картофельные оладьи, икра щучья и сливочный крем с хреном	1 050
	1 050 450
картофельные оладьи, икра щучья и сливочный крем с хреном	
картофельные оладьи, икра щучья и сливочный крем с хреном Скандинавский форшмак	450
картофельные оладьи, икра щучья и сливочный крем с хреном  Скандинавский форшмак  Бутерброд с килькой и яйцом	450 350
картофельные оладьи, икра щучья и сливочный крем с хреном  Скандинавский форшмак  Бутерброд с килькой и яйцом  Смалец на Бородинском хлебе с луком	450 350 350
картофельные оладьи, икра щучья и сливочный крем с хреном  Скандинавский форшмак  Бутерброд с килькой и яйцом  Смалец на Бородинском хлебе с луком  Лосось и соус «Шисо»	450 350 350 850